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ACTA N® 005-2019-CPC-HGJ

COMISION DE PROCESOS CAS PRIMERA CONVOTATORIA CAS-2019-
HGJ

En las instalaciones de la oficina de Recursos Humanos del Hospital
General de Jaén, ubicada en la Prolongacion Huamantanga N° 850 del distrito,
provincia Jaén y departamento de Cajamarca, siendo las 09:20 am del dia 15 de
noviembre del afio 2019, nos reunimos en mérito a la Resolucién Directoral
N°286-2019-GR-CAJ-HGJ/UP, que conforma la Comisién para llevar a cabo el
Proceso de Seleccion para el Concurso de Contrato Administrativo de Servicios
— CAS, en las distintas Unidades Organicas de la Unidad Ejecutora 405-Hospital
General Jaén, cuan asi se requiera; estando sus integrantes presentes:

TITULARES
NOMBRES Y APELLIDOS | AREAS Y/O DEPENDENCIA CARGO
ORGANICA
LicAdm. Christian Omar | Oficina de Administracién Presidente
ZAPATEL CORDOVA
LicAdm. Sandra Noelhy | Unidad de Personal 1er Miembro
ARAGON CRUZ
LicAdm. Jhony JIMENEZ | Oficina de Planeamiento y | 2do Miembro
COLLAVE Presupuesto
M. C, Orlando Gabriel Quispe | Departamento Gineco | 3er miembro
Castarieda Obstetricia
Lic.Enf. Hilda | Departamento de Enfermeria | 4to Miembro
MONTENEGRO HUAMAN

Los miembros de la comisiéon antes detallada dan por culminado el
proceso de evaluacion de expedientes, quedando los siguientes resultados:

CAS N° 001-2019-CAS

N° [INOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION

ROSALIA HURTADO VILLANUEVA [NO ADMITIDA [FALTA FIRMAR LOS DOCUMENTOS

ALAN YOELSY CAMPOS GARCIA  [APTO 58 PUNTOS

1
2
3|ROGGER MICHAEL RAMIREZ ROMANO ADMITIDO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
4|BERTHA YANINA VELASQUEZ DIAZNO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

CAS 002-2013-HGJ

N° |[NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1|NIDIA ABAD FLORES APTA 54 PUNTOS
2|CINTHIA YAMALY VINCES CAMPOS NO ADMITIDA [SIN FIRMA DE DECLARACION JURADA
3|VIANNY YOSSELY CRUZ MEDINA NO ADMITIDA |[NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE ORDEN Y FOLIADO INDICADO EN LAS
4|DIANA LIZET PINTADO CHINCHAY NO ADMITIDA |BASES

5|LIZET KATHERINE RUFASTO VASQUEZ [NO ADMITIDA |NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE ORDEN Y FOLIADO INDICADO EN LAS

6|{CESAR IVAN VENTURA DIAZ NO ADMITIDO | BASES
NO CUMPLE ORDEN Y FOLIADO INDICADO EN LAS
7|OLIVIA PASAPERA AGUILAR NO ADMITIDA |BASES
NO CUMPLE CON SOLICITUD, FOLIOS, FIRMAS Y
8|DIANA KARINA CABANILLAS DIAZ NO ADMITIDA |ANEXOS
9|JOHAN JACKSON CONTRERAS FLORES |NO ADMITIDO |NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
10[HENRY REQUEJO VILCHEZ APTA 56 PUNTOS
11|GLADYS AIDE BURGOS AGUILAR NO ADMITIDA{FALTA FOLIAR, FIRMAR Y EXPERIENCIA
12|CECILIA ELISA MENDOZA ARMIIOS APTA 57 PUNTOS
13|NILSIA DAMARIS MEJ[A GARCIA APTA 55 PUNTOS
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CAS 003-2019-HGJ

N° |[NOMBRE COMPLETO

RESULTADO

OBSERVACION

GLADYS AIDE BURGOS AGUILAR

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON FIRMAS, FOLIOS, EXPERIENCIA LABORAL

RAQUEL SALDANA OLAZABAL

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON FIRMAS, EXPERIENCIA LABORAL

NO ADMITIDA

NO C UMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FIRMAS

RUTH DEL ROCIO GASTULO PISCOY

NO ADMITIDA

NO C UMPLE CON LAS BASES, SOLICITUD, ORDEN Y FIRMAS

1
2
3|LUZ ARACELY HORNA GONZALES
4
5

TERESA DE JESUS ALEJANDRIA V

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON LAS BASES ORDEN

CAS N° 004-2019-HG)

N° INOMBRE COMPLETO

RESULTADO

OBSERVACION

SONIA ALVAREZ LARREATEGUI

[

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS

N

MASHUMY MALENY GALVEZ URIA

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS

w

MARIA SEBASTIANA CERQUEN Q

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DE DOCUMENTOS

CAS 005-2019-HGJ
N° |NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1/WILMER OCHOA PEREZ NO ADMITIDO [NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS
2|LIZ ROSALIA CESPEDES DIAZ NO ADMITIDA |[NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS

3|NERZY YOEMI CORONEL ALVA

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO DE
DOCUMENTOS

5

SILVESTER COLLANTES VASQUEZ

NO ADMITIDO

NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO DE
DOCUMENTOS

CAS 006-2019-HGJ

N°|NOMBRE COMPLETO

RESULTADO

OBSERVACION

CARLA YULIANA DIAZ MONTENEG

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NI BASES

KARINA YOVANY PERALES GOMEZ

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS

LETICIA KATHERINE CRUZ CIEZA

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

KELINA ZARELA CAMPOS TROYA

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMAS EN DOCUMENTOS

MARIBEL CUBAS MEDINA

APTA

58 PUNTOS

ERIKA GIOVANNY TARIFENO ZURI

APTA

57 PUNTOS

N s W N =

ELITA MARIANELA GUEVARA OLIV|

NO ADMITIDA

NO CUMPLE CON LAS.BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS

oo

IVAN NOE CORRALES QUINDE

NO ADMITIDO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA, DJ NO ACORDE A LAS
BASES

9]JOSE ORLANDO MUNOZ ALARCONAPTO 57 PUNTOS
10|EINER SANCHEZ GUEVARA NO ADMITIDO |[NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
11|HERNESTINA DIAZ SILVA APTA 55 PUNTOS
12| MARIA TERESA DE JESUS CARMEN|NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
13|YOVANI SALAS VASQUEZ NO ADMITIDO |[NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS
NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS Y ORDEN DE
14|ELIZABETH SALAS VASQUEZ NO ADMITIDO |DOCUMENTOS
15|MIGUEL ANGEL LOZANO HERRERA|NO ADMITIDO [NO CUMPLE CON LAS EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
16| MARIA EDITA CORONEL PAREDES [NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS
CAS 007-2019-HG)
N°|NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1|JULY ZENOBIA DIAZ MONDRAGONNO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
2|LUSIANA VARGAS REYNA NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS
3|SANTOS MERCEDES GARCIA HERE{NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS
A|MILAGROS BENAZIR CERQUERA PENO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DE DOCUMENTOS




CAS 008-2019-HG)

N°[NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1/DONALI RUFASTO VILLALOBOS NO ADMITIDO |[NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
2|NANCY CONSUELO POQUIOMA NO ADMITIDA |[NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
3|CATIA DORA CONTRERAS SANCHEZ APTA 59 PUNTOS
4|ALEXANDER CUELLO LOPEZ APTO 58 PUNTOS
NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMAR LOS
5|SENOVIA ALTAMIRANO PEREZ NO ADMITIDA |DOCUMENTOS
6]JENNY MAGALY LLAMO PEREZ NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMA Y FOLIADO
7|MICHAEL OMAR HUANTANGARI MAURIOLA NO ADMITIDO [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DE LAS DJ
8|CARMEN GARCIA CANO NO ADMITIDA [FIRMA NO COINCIDE CON EL DNI.
9| YEHENNY VANEZA CASTRO TORRES NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMAS
10|LLANE SILVA GALVEZ NO ADMITIDO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA, ORDEN DJ
11|ESTHEFANI YAMILET QUISTERIO MEJIA APTA 56 PUNTOS
12| DOMINICA MEDINA CARHUAYOYO APTA 57 PUNTOS

NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMA. NO
13| MARIA MAGDALENA CONCHA YAJAHUANCA |NO ADMITIDA [CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA.
NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DE LAS DJ, FALTA

14| MILAGROS DEL ROSARIO CABRALES CARRERA |NO ADMITIDA |FIRMAS.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA, ORDEN DJ,
\ O\ 15|MIRIAN FRIAS GUERRERO NO ADMITIDO |FALTA FIRMAS .
NG 16/|ORFELINDA LLATAS SILVA NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON BASES, ORDEN DE DJ
\\ 17|ELIZABETH VERGARA LLANOS NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON BASES, ORDEN DE DJ
U 18|ELDA SALDARNA ROJAS NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON BASES, ORDEN DE DJ Y FIRMAS
¢ 19|SABINA NELVA GAVIDIA VALDEZ APTA 58 PUNTOS
N 20{JHONATAN PINTADO FARFAN APTO 56 PUNTOS
21|ROCIO DE LOS SANTOS RAMIREZ SANCHEZ NO ADMITIDO |NO CUMPLE CON LAS BASES, FOLIADO, ORDEN DE DJ
’ 2| DORIS SALDANA PENA APTA 53 PUNTOS
(23| YESICA SUGHELY TAPIA RAMIREZ NO ADMITIDA |NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMAS Y FOLIAR
24| MARIA ELENA DAVILA SAAVEDRA NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMAS, ORDEN
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA Y
\Q 25|MARIA CELFIDA SAAVEDRA LOZADA NO ADMITIDA [NO CUMPLE BASES, ORDEN DE DJ
N




CAS 009-2019-HG)

N°[NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1|{TEVITA MEDINA VASQUEZ APTA 55 PUNTOS
2|EVA GUILIANA SONO NUNEZ NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
3|MARLENY VEGA HURTADO NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
4|{GRACIELA SAUCEDO MUNOZ NO ADMITIDA |FALTA FIRMA EN DECLARACION JURADA
5/|BRENDA ACUNA SANDOVAL NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
6|JASENY MAIBE ALCANTARA MARTINEZ APTA 58 PUNTOS
7|GEMMA HELEN ARICOCHE VILLEGAS NO ADMITIDA |NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
8|ROSA RIVERA GONZALES NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA CARTA,
9|NILVIA LELY GUEVARA MEGO APTA 60 PUNTOS
10|EVELYN MARINA ANAYA FERNANDEZ APTA 59 PUNTOS
11|VIVIANA JIMENEZ GARCIA APTA 58 PUNTOS
NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN, FIRMA NO
12|KATHERINE DEL CARMEN CHUMAN CHUMAN  [NO ADMITIDA | COINCIDE CON DNI
13|ELIZABETH MARTINEZ ESPINOZA NO ADMITIDA |NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS
14|SANDRA ELIZABETH JAPON ENCALADA NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS, ORDEN
NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS Y LA
15|JUDITH YANINA PELTROCHE YBANEZ NO ADMITIDA |FIRMA NO COINCIDE CON DN
NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS Y LA
16/FLOR MARIELA GONZALES SEGURA NO ADMITIDA |FIRMA NO COINCIDE CON DNI, NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN
17|KELLY LESLY TAPIA HOYOS NO ADMITIDO |DOCUMENTO
18|MIRIAN SUAREZ HOYOS APTA 60 PUNTOS
19|KELLY JHANIN SALDANA RIVERA APTA 58 PUNTOS
20|MIRLA YULISSA VINCES CAMPOS APTA 58 PUNTOS
NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DE
21|OFELIA MABEL VILLANUEVA ALVAREZ NO ADMITIDA [DECLARACION JURADA
22[JASMIN DIAZ GOICOCHEA APTA 56 PUNTOS
23[EDIL ARMIN ALBERCA PENA APTA 57 PUNTOS
DECLARACION JURADA, FIRMA NO COINCIDE
24|ROSITA ISABEL TANTALEAN REGALADO NO ADMITIDA [CON EL DNI
25|RUDI CARRANZA JARA APTA 56 PUNTOS
26/|ORFELINA MONDRAGON INGA APTA 60 PUNTOS
NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DE
27|MARLEN| RAFAEL PEDRAZA NO ADMITIDA [DECLARACION JURADA
28|YESICA PAOLA TICLIAHUANCA CRUZ APTA 60 PUNTOS
DECLARACION JURADA, FIRMA NO COINCIDE
29(EILEEN CHAVEZ JUAREZ NO ADMITIDA |CON EL DNI
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
30| YESSICA DEL MILAGRO MONTENEGRO VALDIVIA |NO ADMITIDA [REQUERIDA :
NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DE
31|ZULENI FONSECA SUAREZ NO ADMITIDA |DECLARACION JURADA




CAS 010-2016-HG)

N°|NOMBRE COMPLETO

RESULTADO

OBSERVACION

MARIA EDILSA DIAZ VILLANUEVA

[

NO ADMITIDA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA PARA
EL PUESTO

LIRA GONZALES AREVALO

N

NO ADMITIDA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA PARA
EL PUESTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA PARA

YESICA YUVINA MARRUFO AZANERO

3|MAGDALENA IRENE TANTARICO MONTENEGRO |NO ADMITIDA |EL PUESTO

4|HILDER OMAR CASTILLO OLIVERA NOADMITIDO |NO CUMPLE LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO|
5[TANIA CECILIA CORDVA DIAZ NO ADMITIDA |[NO CUMPLE LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO|
6{SONIA ELIZABETH ROMAN YANGUA NO ADMITIDA |NO CUMPLE LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
7

NO ADMITIDO

NO CUMPLE LAS BASES, ORDEN Y FOLIA

CAS 011-2019-HG)
N°|NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1/LUCY IMPERIO CRUZ BELLODAS |ADMITIDA 58 PUNTOS
CAS 012-2019-HG) 5
N°[NOMBRE COMPLETO RESULTADO _|OBSERVACION
NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y
1|CLAUDIA VERONICA SAAVERDRA VARGAS [NO ADMITIDA |FOLIADO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
2|MILER JAVIER MUNDACA CUBAS NO ADMITIDO [PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
3[SILVIA DAVILA SAAVEDRA NO ADMITIDA [MINIMA REQUERIDO
CAS 013-2019-HG)J
N° |NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
NO CUMPLE CON LAS BASES FALTA
1{JHON GLENN SEVERINO ASTUDILL|NO ADMITIDO |FIRMAS EN DOCUMENTOS
CAS 015-2019-HG)
N°|NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1|GLORIA GUERRERO CASTILLO APTA 60 PUNTOS
CAS 016-2015-HG)
N°|NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1/JULIA YOVANI SALVADOR TENORIO NO ADMITIDA |NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DJ
NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA, ORDEN,
2|JOSE FERNANDO SALDANA BANDA NO ADMITIDO |FOLIADO, FIRMAS, CARTA
NO CUMPLE CON BASES, FALTA FIRMAS, ORDEN,
3|LILIAN JUDITH FERNANDEZ DAVILA NO ADMITIDA |FOLIADO.
4| EULISES VICENTE GARCIA NO ADMITIDO |[NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DJ, FIRMAS
S5|NINFA STELLA FLORES TOCTO DE LA CRUZ [NO ADMITIDA |[NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN
6|YAMBAR MACARENA BARTUREN SOLANO [APTA 58 PUNTOS
NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN, FIRMAS,
7|DOREL! VASQUEZ RODRIGUEZ NO ADMITIDO |FOLIADO
8|MARIA ALICIA LINARES ALTAMIRANO NO ADMITIDO [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DJ
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CAS 017-2019-HG)

N°|NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1|LILI IMELDA ORTIZ UGAZ NO ADMITIDA |NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
2|ALMA LORENA ZAPATA MOSCOL APTA 58 PUNTOS
3{ALEX LEONEL MENDEZ CORREA APTO 59 PUNTOS
NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DJ, NO
4|LOURDES ADRIANA RIOS RODRIGUEZ NO ADMITIDO |CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
REQUERIDA
S|KARINA JUDITH VILLANUEVA ORDONEZ _|NO ADMITIDO|NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMAS.
6{MILAGROS DEL ROSARIO MAYANGA BRIONAPTA 59 HORAS
7|WILLIAN LEYVA ARMAS NO ADMITIDO LA FIRMA NO COINCIDE CON EL DN
8|GAVY JULISSA FUENTES ACOSTA NO ADMITIDO|NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
9{KARINA JULISA CASTRO HERNANDEZ NO ADMITIDO|NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
10{CARMELf ZORRILLA HERRERA APTA 57 PUNTOS '
CAS 018-2019-HG)
N°|NOMBRE COMPLETO RESULTADO  |OBSERVACION
1{MARIA YELITA GERMAN GARCIA NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS
2|MARIA OLINDA SILVA GARCIA NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FIRMAS
3|CRISTELY PREFINDA MEJ(A CORDOVA NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN
4/YOVANA CHUMACERO CALLAO NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FIRMAS EN DOCUMENTOS
5|YANETH DEL PILAR ROJAS JIMENEZ NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FIRMAS
6|RONALD ESTELA LLANOS NO ADMITIDO|NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DE D)
7|BERTHA TANTARICO HUAMAN NO ADMITIDO|NO CUMPLE CON LAS BASES, FOLIADO Y FIRMAS
8| MARIA ELIZABETH SOTO SUAREZ NO ADMITIDO [FIRMA NO CONCIDE CON DNI
9|ESTHER MONICA TANTARICO HUAMAN [N ADMITIDA [NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
10| YANIRA GHANDI CARRION PRETELL APTA 58 PUNTOS
11 MILAGROS KATTERINE GONZALES ACOSTA [NO ADMITIDA {NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN DE DJ Y NO CUMPLE
12| MARIA SILVIA HUAMAN BURE NO ADMITIDO |EXPERIENCIA MiNIMA REQUERIDA
13|FANY MARGOTH NEYRA PEREZ NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FIRMAS
14|SONIA MARISOL QUISPE LEON APTA 60 PUNTOS
15|MARIA ELIZABETH LIZAMA ZAMORA NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMAS
16|MAGALI RAMOS SOSA NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, FALTA FIRMAS Y FOLIADO




CAS-019-2019-HG)

N°|NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1{NANCYJUDITH LLANOS CUBAS |APTA 58 PUNTOS
2|NILSA COTRINA RODRIGUEZ APTA 58 PUNTOS
3|DORILA HUANCAS SANTOS NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
4|DIANIRA TAPIA TAPIA GUEVARA |NO ADMITIDA REQUERIDA, Y EL ORDEN SEGUN LAS BASES
5|LUZ DANY MARTINEZ NEYRA NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN Y FOLIADO
NO CUMPLE -
6|KELLY MARGOT CUZCA CUZA NO ADMITIDA |CURSOS/CAPACITACIONES
7{MARIBEL FARSEQUE CHINGUEL |APTA 54 PUNTOS
CAS 021-2019-HG)
NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1|CARLOS PERALTA BENAVIDES NO ADMITIDO [NO ACREDITA SECUNDARIA COMPLETA
2|EDERSON ORLANDO OLIVA GUTIERREZ NO ADMITIDO |NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN
3|CARLOS ALBERTO MEZA VILLANUEVA APTO 55 PUNTOS )
4|MIGUEL UGAN NEIRA CRUZ NO ADMITIDO [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN
5|VICTOR CORONEL ACUNA NO ADMITIDO [NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
6|ANSELMO ALAMIRO ROJAS JIMENEZ APTO 60 PUNTOS
7|JOSE MANUEL FERNANDEZ HUAMANTANGA |APTO 59 PUNTOS
8|ENRIQUE EDRINGSON GARCIA GUEVERA APTO 58 PUNTOS
CAS 022-2019-HG)
N°|NOMBRE COMPLETO RESULTADO |OBSERVACION
1{JIM STEVEN FLORES FLORES NO ADMITIDO [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
2|MATILDE TORO NEYRA NO ADMITIDA |NO CUMPLE CON LAS BASES, FOLIADO, ORDEN, FIRMAS
3|TANIA OLIVIA PEREZ ESTELA APTA 55 PUNTOS
4|ROSA YOVANY PEREZ DAVILA NO ADMITIDO [NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
5{MARLEY DERELI CUBAS PEREZ APTA 57 PUNTOS
6|RODNAY PINEDO GONZALES NO ADMITIDO [NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TITULO TECNICO)
7|GLEDER NOELI MARTINEZ CORDOVA |NO ADMITIDA [NO CUENTA CON EL PERFIL MINIMO (TITULO TECNICO)
8[MARCEL YVANIR VINTIMILLA RODAS [NO ADMITIDO |NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN
S|SADITH STEFANY NUNEZ PUPUCHE _ |[NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TITULO TECNICO)
10|LEDUAN PEREZ RIVERA NO ADMITIDO |NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TITULO TECNICO)
11|LITA HUAMANTANGA CAMPOS NO ADMITIDA |NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TITULO TECNICO)
12|DORALIZA LESCANO VASQUEZ APTA 57 PUNTOS
13|LUZ NELCI CONSTANTINO TENORIO  |NO ADMITIDA [NO CUMPLE CON LAS BASES, ORDEN
14{MAGALY HAYDEE LLAMO VASQUEZ [APTA 57 PUNTOS

Siendo la 19:47, horas del mismo dia, se cierra el acta, obteniendo los

resultados antes detallados, cabe indicar

plazas:

CAS 003-2019-HGJ.
CAS 004-2019-HGJ.
CAS 005-2019-HGJ.
CAS 007-2019-HGJ.
CAS 010-2019-HGJ.
CAS 012-2019-HGJ.
CAS 013-2019-HGJ.
CAS 014-2019-HGJ.

que quedan desiertas las siguientes



- CAS 020-2019-HGJ.
- CAS 023-2019-HGJ.

FIRMAN LOS PRESENTES PARA VALIDAR LA PRESENTE ACTA.
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